
 

DATUM - NÁZEV AKCE  .......................................................  MÍSTO KONÁNÍ 

4. únor  - X. Společenský ples obcí  ...................................  Kulturní sál Obecního hostince 

18. únor - 117. Hasičský ples  ...................................................  Kulturní sál Obecního hostince 

19. únor - Dětský maškarní karneval  .................................  Kulturní sál Obecního hostince 

10. březen - oslava MDŽ  ..............................................................................  Klubovna SK Lipiny 

18. březen - Luštění křížovek  .......................................................................  Klubovna SK Lipiny 

27. březen - Aranžování jara  ........................................................................  Klubovna SK Lipiny 

1. duben - Bolehošťské divadelní jaro – „Jak se léčí strašidla…“ .......  KS Obecního hostince  

14. duben - Bolehošťské divadelní jaro – „Koťata se topívají“ .............  KS Obecního hostince 

17. duben - Putování za divadlem (Hudební divadlo KARLÍN – „Včera tě zabuju!“) ...............  zájezd 

21. duben - Turnaj v živém stolním fotbálku  ..................................  Hřiště před Obecním úřadem 

30. duben - Pálení čarodějnic  ............................................................................ Hřiště SK Lipiny 

30. duben - Pálení čarodějnic  ........................................................  Hřiště před Obecním úřadem 

2. červen - Dětský den  ..................................................................................... Hřiště SK Lipiny 

23. červen - Nohejbalový turnaj o Pohár starosty obce  .............  Hřiště před Obecním úřadem 

21. červenec - Turnaj v Plážovém volejbale  ....................................................  Hřiště SK Lipiny 

11. srpen - Turnaj v Plážovém volejbale  ....................................................  Hřiště SK Lipiny 

18. srpen - Letní gulášové slavnosti  .......................................  Hřiště před Obecním úřadem 

1. září - Závody v rybolovu  ....................................  Požární nádrž AGROSPOLU Bolehošť, a.s. 

7. – 9. září - Mistrovství Vč oblasti v jízdě spřežení se zahraniční účastí  ....  Hřiště SK Lipiny 

15. září - Nohejbalový turnaj SDH Bolehošť ..........................  Hřiště před Obecním úřadem 

5. – 7. říjen - Sraz motorkářů  .............................................................................. Hřiště SK Lipiny 

21. říjen - Vítání občánků  ......................  Společenská místnost OÚ (budova Obecního hostince) 

10. listopad - Divadelní představení  ..............................................  Kulturní sál Obecního hostince 

24. listopad - Putování za divadlem (Branické divadlo – „Herci jsou unaveni“)  ......................  zájezd 

1. prosinec - Adventní rozsvícení  ....................................................................................  Zvonička 

4. prosinec  – Aranžování Vánoc  .......................................................................... Hřiště SK Lipiny 

8. prosinec - 11. Předvánoční setkání seniorů  ..............................  Kulturní sál Obecního hostince 

8. prosinec - Myslivecká poslední leč  ............................................  Kulturní sál Obecního hostince 

9. prosinec - Mikulášská besídka  ...........................................  Kulturní sál Obecního hostince 

15. prosinec - Divadelní představení – „DON QUIJOTE de la Ancha“  .............  KS Obecního hostince 

22. prosinec - Vánoční koledy na živo  .........................................................  před Obecním úřadem 

29. prosinec - Předsilvestrovský turnaj ve stolním tenise  ........  Kulturní sál Obecního hostince 

31. prosinec - Silvestr  ........................................................................................... Hřiště SK Lipiny 

www.obecbolehost.cz 


